
Provincia Autonoma di Trento

AZIENDA PROVINCIALE
PER I SERVIZI SANITARI

Trento – via Degasperi 79

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL
DIRETTORE GENERALE

Reg. delib. n.   88|2025 

OGGETTO: Dott.ssa Annamaria Bonetti: rinnovo dell’incarico a tempo determinato ai sensi
dell’articolo  15  septies  del  D.Lgs.  502/1992  e  ss.mm.  per  lo  svolgimento  di  funzioni  di
particolare rilevanza e interesse strategico presso il Servizio ospedaliero provinciale.
CLASSIFICAZIONE: 15.8.2

Il giorno  13/02/2025  nella Sede dell’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari sita
in Trento, via Degasperi 79, il dott. Ferro Antonio, nella sua qualità di 

Direttore Generale

nominato con deliberazione della Giunta Provinciale di Trento n. 584 del 8 aprile
2022, esamina l’argomento di cui all’oggetto coadiuvato da:

Direttore Sanitario Direttore Amministrativo Direttore per l’Integrazione
Socio Sanitaria

Dott. Giuliano Mariotti Dott.ssa Sara Girardi Dott.ssa Elena Bravi

Pagina 1/4



OGGETTO: Dott.ssa Annamaria Bonetti: rinnovo dell’incarico a tempo determinato
ai sensi dell’articolo 15 septies del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm. per lo
svolgimento di funzioni di particolare rilevanza e interesse strategico
presso il Servizio ospedaliero provinciale.

La Dirigente del Servizio Acquisizione e Sviluppo relaziona quanto segue:

con deliberazione n. 700 del 23 dicembre 2021 è stato conferito alla dott.ssa Annamaria Bonetti un
incarico dirigenziale ai sensi dell’art. 15 septies del D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e ss.mm. per lo
svolgimento  di  funzioni  di  rilevanza  ed  interesse  strategico  presso  il  Servizio  ospedaliero
provinciale,  in  relazione  ad  attività  a  supporto  di  progettazioni  di
costruzione/ristrutturazione/ampliamento  di  edifici  a  destinazione  sanitaria  in  ambito  aziendale,
nonché per analoga attività  di  affiancamento al  gruppo tecnico per la  progettazione  del  Nuovo
Ospedale  del  Trentino,  in  particolare  per  quanto  riguarda  gli  aspetti  di  qualità  e  funzionalità
sanitaria, ove richiesto dalla Provincia autonoma di Trento;

l’incarico  è  stato  conferito  con  decorrenza  1°  marzo  2022  e  durata  triennale,  eventualmente
rinnovabile per lo stesso periodo; 

con nota n. 1597 del 23 gennaio 2025 il Direttore del Servizio ospedaliero provinciale ha richiesto
di rinnovare l’incarico dirigenziale conferito alla dott.ssa Annamaria Bonetti, al fine di garantire
continuità  nelle  attività  di  supporto alla  Direzione  del  Servizio  ospedaliero  provinciale,  agendo
anche  quale  raccordo  trasversale  con  le  Direzioni  mediche,  nell’ambito  di  competenza
dell’incarico;

tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della relazione della dirigente del Servizio Acquisizione e Sviluppo;

Fatte proprie le motivazioni espresse dalla proponente e condivise dal Direttore competente;

Visto l’art. 15 septies del D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e ss.mm.;

Acquisito il parere favorevole del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore per
l’integrazione socio sanitaria nella riunione del Consiglio di direzione (verbale rep. n. 6 di data
13/02/2025);

DELIBERA

1. di rinnovare, per le ragioni esposte in premessa, l’incarico conferito alla dott.ssa Annamaria
Bonetti ai sensi dell’art. 15-septies, comma 1 del D.Lgs. n. 502/1992, con decorrenza dal 1°
marzo 2025 e durata  triennale,  fermo restando che la  durata  complessiva  dell’incarico  non
potrà eccedere quella del rapporto di lavoro;

2. di  dare  atto  che  la  dott.ssa  Annamaria  Bonetti  dovrà  sottoscrivere  apposito  contratto
individuale in ragione del rinnovo dell’incarico;

Pagina 2/4



3. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Acquisizione  e  Sviluppo  per  gli
adempimenti di competenza.

________________________________________________________________________________

Inserita da: Ufficio Incarichi e sviluppo di carriera - Servizio Acquisizione e Sviluppo /  Bressanini
Manuela

Pagina 3/4



Verbale letto, approvato e sottoscritto.

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo Il Direttore per l’Integrazione
socio sanitaria

Mariotti Giuliano Girardi Sara Bravi Elena

Il Direttore Generale
Ferro Antonio

Il Dirigente del Servizio Affari Generali
Gherardini Luca

 

Pagina 4/4


